
REKAPıTuLAcE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.0 04 - Rekonstrukce připojení TI objektem Č. 2 - VZT 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: PROXIMA a.S. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 203 832,22 106 620,56 310 452,78 
728 - Vzduchotechnika - technologie vodního hospodářství 193 406,40 0,00 193 406,40 

M24 - Montáže vzduchotechnických Zařízení 10 425,82 106 620,56 117 046,38 

Celkem - Celkem 0,00 0,00 0,00 

Strana 30 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.0 04 - Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - VZT 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: 
Uchazeč: PROXIMA a.s. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 

D 728 Vzduchotechnika - technologie vodního hospodářství 

310 452,78 

193 406,40 
1 K 1.1 Očištění stávajícího VZT potrubí m2 7,000 1 237,50 0,00 8 662,50 Vlastní 

PP Očištëní stávajícího VZT potrubí 
2 K1.2 Izolace VZT potrubí tepelná min. vlnou tl. 40 mm Al folie m2 7,000 1 006,50 0,00 7 045,50 Vlastní 

PP Izolace VZT potrubí tepelná min. vlnou tl. 40 mm Al folie 
3 K 2.01 Radiální ventilátor do potrubí S doběhem, Ř160,Qv= 200 m3/h, dpext=200Pa, 70 W, 230 V, 0,3 A ks 1,000 6 433,35 0,00 6 433,35 Vlastní 

PP Radiální ventilátor do potrubí S dobehem, Ř160,Qv= 200 m3/h, dpe×t=200Pa, 70 W, 230 V, 0,3 A 
4 K 2.02 Nastavitelný doběhový spínač 2-20 min pro Zpožděné vypnutí ventilátoru, které pracují s el, ohřívač ks 1,000 1 192,95 0,00 1 192,95 Vlastní 

PP Nastavitelný dobëhový spínač 2-20 min pro zpoždëné vypnutí ventilátoru, které pracují S el, ohřívač 
5 K 2.03 Hygrostat elektronický 230V, 2 A, rozsah 40- 90 % , 

montáž na omítku ks 1,000 3 877,50 0,00 3 877,50 Vlastní 
PP Hygrostat elektronický 230V, 2 A, rozsah 40- 90 % , 

montáž na omítku 
6 K 2.04 Řídící system pro VZT, 2 x ventilátor, 2x klapka, S ohřevem, časovým spínačem a hygrostatem , 230 ks 1,000 75 240,00 0,00 75 240,00 Vlastní 

PP Řídící systém pro VZT, 2 X ventilátor, 2× klapka, s ohřevem, časovým spínačem a hygrostatem , 230 

7 K 2.05 Univerzální regulační a uzavírací klapka, RKT -S-400x200 S pohonem 230V, pro velikost klapky do 0,4 m2, 
Nm, IP 54, otevřeno-zavřeno

2 ks 1,000 8 419,95 0,00 8419,95 Vlastní 

PP Univeızální regulační a uzavírací klapka, RKT -S-400x200 s pohonem 230V, pro velikost klapky do 0,4 m2, 2 Nm, IP 54, otevřeno-zavřeno 

8 K 2.06 Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř160, 900 mm ks 2,000 3 267,00 0,00 6 534,00 Vlastní 
PP Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř160, 900 mm 

9 K 2.07 Filtrační kazeta pro kruhové potrubí Ř160 
, 
filtr EU 3, včetně náhradní vložky ks 1,000 3 085,50 0,00 3 085,50 Vlastní 

PP Filtrační kazeta pro kruhové potrubí Ř160 , filtr EU 3, včetně náhradní vložky 
10 K 2.08 Elektrický ohřívač do kruhového potrubí Ř160, 2,1 kW, 230 V, 9,1 A. teplota přiváděného vzduchu 1 K ompl 1,000 35 476,65 0,00 35 476,65 Vlastní 

PP Elektrický ohřívač do kruhového potrubí Ř160, 2,1 kW, 230 V, 9,1 A. teplota přiváděného vzduchu 1 

11 K 2.09 Vyústka nastavitelná jednořadá pro kruhové potrubí 525X75 ks 1,000 1 057,65 0,00 1 057,65 Vlastní 
PP Vyústka nastavitelná jednořadá pro kruhové potrubí 525X75 

12 K 2.10 Protidešťová žaluzei 400x200 mm včetně Síta a montážního rámu ks 1,000 2 062,50 0,00 2 062,50 Vlastní 
PP Protidešťová žaluzei 400x200 mm včetně Síta a montážního rámu 

13 K 2.11 Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk I v normálním provedení včet, 
Potrubí 400x200-500 v.p. Oblouk 200x400/R100,90°. Symetrický přechod na spiro 400x200- 0160/250. k ompl 1,000 2 475,00 0,00 2 475,00 Vlastní 

PP Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného plechu sk I V normálním provedení včet, Potrubí 400x200-500 v.p. Oblouk 
200x400/R100,90°. Svmetrický přechod na spiro 400x200- 0160/250. 

14 K 2.12 Kruhové potrubí SPIRO vč. spojovacího a tésnícího materiálu a závësù a tvarovek, 3× Spiro-oblouk 
o160/R160,90°. Spiro-přímá trouba 0160 3 m. Zaslepení 0160 K ompl 1,000 3 052,50 0,00 3 052,50 Vlastní 

PP Kruhové potrubí SPIRO vč. spojovacího a tésnícího materiálu a závësù a tvarovek, 3× Spiro-oblouk 0160/R160,90°. Spiro-přímá trouba 0160 
m. Zaslepení 0160

3 

15 K 2.13 Radiální ventilátor do potrubí s doběhem, Ř125,Qv= 200 m3/h, dpext=100Pa, 70 W, 230 V, 0,3 A, ks 1,000 5 303,10 0,00 5303,10 Vlastní 
PP Radiální ventilátor do potrubí S doběhem, Ř125,Qv= 200 m3/h, dpe×t=100Pa, 70 W, 230 V, 0,3 A, 

16 K 2.14 Nastavitelný dobëhový spínač 2-20 min pro zpoždéné vypnutí ventilátoru, které pracují S el, ohřívač ks 1,000 1 192,95 0,00 1 192,95 Vlastní 
PP Nastavitelný doběhový spínač 2-20 min pro Zpoždëne vypnutí ventilátoru, které pracují S el, ohřívač 

17 K 2.15 Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř125, 900 mm ks 1,000 3118,50 0,00 3118,50 Vlastní 
PP Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř125, 900 mm 

18 K 2.16 Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř125, 600 mm ks 1,000 2 347,95 0,00 2 347,95 Vlastní 
PP Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř125, 600 mm 

Strana 31 Z 58



Typ Kód Popis MJ Množství J. mate riáı [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

K 2.17 Univerzální regulační a uzavírací klapka RKT -S-400x200 S pohonem 230V, pro velikost klapky do ks 1,000 7 542,15 0,00 7 542,15 Vlastní 
PP Univerzální regulační a uzavírací klapka RKT -S-400x200 S pohonem 230V, pro velikost klapky do 
K 2.18 Protidešťová žaluzei 400x200 mm včetně Síta a montážního rámu ks 1,000 1 755,60 0,00 1 755,60 Vlastní 

PP Protidešťová žaluzei 400x200 mm včetně Síta a montážního rámu 
K 2.19 Vyústka nastavitelná jednořadá pro čtyřhranné potrubí 200x100 ks 1,000 841,50 0,00 841,50 Vlastní 

PP Vyústka nastavitelná jednořadá pro čtyřhranne potrubí 200x100 

K 220 Čtyrhranné vzduchotechnické Ipotrubíız ocelového pozinkovaného plechu sk I v normálním provedení, včetně kompl Spoıovacıho a tesnıcıho materıalu a zavesü a 50 % tvarovek. Potrubı 400x200-500 v.p.Ob|ouk 1,000 1 320,00 0,00 1 320,00 Vlastní 
Čtyřhranné vzduchotechnicke potrubí Z ocelového pozinkovaného plechu Sk I v normálním provedení, včetně spojovacího a těsnícího materiálu PP 
a Závësú a 50 % tvarovek. Potrubí 400x200-500 v.b.Oblouk 
Kruhové potrubí SPIRO vč. spojovacího a těsnícího materiálu a Závěsů a tvarovek, 3× Spiro-oblouk kom I K 221 o125/R160,90°. Spiro-přímá trouba 0125 1,5 m p 1,000 2 240,70 0,00 2 240,70 Vlastní 
Kruhové potrubí SPIRO vč. spojovacího a těsnícího materiálu a Závësü a tvarovek, 3× Spiro-oblouk o125/R160,90°. Spiro-přímá trouba o125 PP 1,5m 

K 2.22 Izolace VZT potrubí tepelná min. vlnou tl. 30 mm Al folie m2 3,000 1 042,80 0,00 3 128,40 Vlastní 
PP Izolace VZT potrubí tepelná min. vlnou tl. 30 mm Al folie 

D M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 117 046,38 
K 3.1 Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál kompl 1,000 8 250,00 0,00 8 250,00 Vlastní 

PP Spojovací, těsnící, montážní a Závěsný materiál 
K 3.2 Montáž zařízení včetně pomocného materiálu a konstrukcí kompl 1,000 0,00 27 746,40 2 7 746,40 Vlastní 

PP Montáž Zařízení včetně pomocného materiálu a konstrukcí 
K 3.3 Doprava, přesuny hmot kompl 1,000 0,00 10 279,50 1 0 279,50 Vlastní 

PP Doprava, přesuny hmot 
K 3.4 Zaregulování a komplexní vyzkoušení kompl 1,000 0,00 13 612,50 1 3 612,50 Vlastní 

PP Zaregulování a komplexní vyzkoušení 

K 3.5 Výchozí revize kompl 1,000 0,00 26 400,00 2 6 400,00 Vlastní 
PP Výchozí revize 
K 3.6 Zaškolení obsluhy kompl 1,000 0,00 2 475,00 2 475,00 Vlastní 

PP Zaškolení obsluhy 
K 3.7 Dokumentace skutečného provedení kompl 1,000 0,00 10 312,50 1 0 312,50 Vlastní 

PP Dokumentace skutečného provedení 
K 3.8 Vypracování provozního řádu a plánu kontrol a revizí kompl 1,000 0,00 3 465,00 3 465,00 Vlastní 

PP Vypracování provozního řádu a plánu kontrol a revizí 
K 3.9 Stavební úpravy kompl 1,000 2 175,82 12 329,66 1 4 505,48 Vlastní 

PP Stavební úpravy 

D Celkem Celkem 

Strana 32 Z 58 

0,00



KRYCÍ LIST SQUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa 
Obiekti 

S0 01.0 05 - Rekonstrukce připojení TI objektem Č. 2 - Vytápění 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
PROXIMA a.s. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

18.01.2022 

60916478 
CZ60916478 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

16 083,29 
33 771,97 

49 855,26 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
49 855,26 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
10 469,60 

0,00 

Cena S DPH V CZK 60 324,86 

Strana 33 Z 58



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.0 05 - Rekonstrukce připojení TI objektem Č. 2 - Vytápění 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: PROXIMA a.S. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 16 083,29 33 771,97 49 855,26 
_1 - Demontáž Stávajího potrubí a armatur včetně jeho likvidace a uložení na skládku 16 083,29 33 771,97 49 855,26 

Celkem - Celkem 0,00 0,00 0,00 

Strana 34 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.0 05 - Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - Vytápění 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: 
Uchazeč: PROXIMA a.s. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. mønráž [CZK] cena celkem [CZK] Ce“°"á 
soustava 

Náklady soupisu celkem 

D_1 Demontáž stávajího potrubí a armatur včetně jeho likvidace a uložení na Skládku 

49 855,26 

49 855,26 
K l1.1 Demotáž topných těles včetně radiátorových armatur a napojení a včetně ukotvení ks 3,000| 0,00l 412,5ol 1 237,5OlvıaSıní l1l 

PP Demotáž topných těles včetně radiátorových armatur a napojení a včetně ukotvení 

l2lKı1.2 Demontáž - Ocelové trubky bezešvé hladké černé Závitové -jak. mat. 11353.0, natřené základním, nátěrem,
1 

včetně drobných armatur (odvzdušnění, vypouštění apod.), ohybů, odboček, přechodů m 40,000l 0,00ı 123,751 4 950,00 Vlastní 

PP

P 

Demontáž - ocelové trubky bezešvě hladké černé Závitové - jak. mat. 113530, natřené Základním, nátěrem, včetně drobných armatur 
(odvzdušnění, vypouštění apod.), ohybú, odboček, přechodů, 
Poznámka k položce: 
tvarových kompenzálorů, pevných bodů. chráníček, prostupů atd. Veškeré uložení a upevnění - instalační profily pozinkované, objímky, táhla, 
a Zakotvení, včetně tepelně izolace - potrubí DN 15-25 

l3lKı1.3 Demontáž - Ocelové trubky bezešvě hladké černé Závitové -jak. mat. 11353.0, natřené základním, nátěrem,
1 

včetně drobných armatur (odvzdušnëní, vypouštění apod), ohybů, odboček, přechodů m 20,000l 0,001 123,751 2 475,00 Vlastní 

PP

P 

Demontáž - ocelové trubky bezešvě hladké černě Závitové - jak. mat. 11353.0, natřené základním, nátěrem, včetně drobných armatur 
(odvzdušnění, vypouštění apod), ohybů, odboček, přechodů, 
Poznámka k položce: 
tvarových kompenzátorů, pevných bodů. chrániček, prostupú atd. Veškeré uložení a upevnění -instalační profily pozinkované, objímky, táhla, 
a zakotvení, včetně tepelné izolace - Dotrubl DN 32-65 

4 K1.4 Zaslepenídemontovaných odboček potrubí DN 15-25 ks 6,000 1498,15 264,38 10 575,18 Vlastní 
PP Zaslepení demontovaných odboček potrubí DN 15-25 

5 K1.5 Zaslepení potrubí DN 32-65 po demontáži části potrubí ks 4,000 1498,15 264,38 7 050,12 Vlastní 
PP Zaslepeni potrubí DN 32-65 po demontáži části potrubí 

6 K1.6 Vypuštění systému UT kompl 1,000 0,00 825,00 825,00 Vlastní 
PP Vypuštění systému UT 

7 K1.7 Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. Dvojnásobné propláchnutí celé soustavy vodou. Po každém, 
proplachu vyčištění všech filtrů. 

l'T`l 35,000 0,00 98,92 3 462,20 Vlastní 

PP Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. Dvojnásobné propláchnutí celé soustavy vodou. Po každém, proplachu vyčištění všech filtrů, 

8 K1.8 Zkoušky. Tlaková Zkouška je oceněna v rámci dodávky potrubí. V tomto řádku jsou uvedeny veškeré, náklady na 
zkoušku topnou a dilatační, po případě další zkoušky dle požadavku investora nebo kpl 1,000 44,96 854,29 899,25 Vlastní 

PP

P 

Zkoušky. Tlaková zkouška je ocenena v rámci dodávky potrubí. V tomto řádku jsou uvedeny veškeré, náklady na zkoušku topnou a dilatační, po 
případě další Zkoušky dle požadavku investora nebo 
Poznámka k položce: 
montážních Dředpisù Výrobce nebo českých Dřednisů, včetně Drovozrıích hmot potřebných flro vykonání zkoušky. 

9 K1.9 Realizační dokumentace. Zpracování montážních výkresů. kpl 1,000 0,00 1 567,50 1 567,50 Vlastní 
PP Realizační dokumentace. Zpracování montážních výkresů. 

10 K 2.0 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00 4 125,00 4 125,00 Vlastní 
PP Dokumentace skutečného provedení stavby 

11 K 2.1 Naplně soustavy vodou před předáním do provozu kpl 1,000 809,33 989,18 1 798,51 Vlastní 
PP Naplně soustavy vodou před předáním do provozu 

12 K 2.2 Přesun hmot v objektech výšky do 36 m (3,74%) kompl 1,000 0,00 9 075,00 9 075,00 Vlastní 
PP Přesun hmot v objektech výšky do 36 m (3,74%) 

13 K 2.3 Stavebnípřípomoci, pomocné lešenía konstrukce kompl 1,000 247,50 1 567,50 1 815,00 Vlastní 
PP 

D Celkem 

Stavební přípomoci, pomocné lešení a konstrukce 

Celkem 

Strana 35 Z 58 

0,00



KRYCÍ LIST SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa 
Obiekt: 

S0 01.0 06 - Rekonstrukce připojení TI objektem Č. 2 - Odvodnění dvora 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
PROXIMA a.s. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

18.01.2022 

60916478 
CZ60916478 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

260 633,00 
154 128,97 

414 761,97 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
414 761,97 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
87 100,01 

0,00 

Cena S DPH V CZK 501 861,98 

Strana 36 Z 58



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.0 06 - Rekonstrukce připojení TI objektem Č. 2 - Odvodnění dvora 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: PROXIMA a.S. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 260 633,00 154 128,97 414 761,97 
1 - Kanalizace vč. montáže 260 633,00 152 253,97 412 886,97 
2 - Uvedení do provozu 0,00 1 875,00 1 875,00 

Celkem - Celkem 0,00 0,00 0,00 

Strana 37 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.0 06 - Rekonstrukce připojení TI objektem č. 2 - Odvodnění dvora 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: 
Uchazeč: PROXIMA a.s. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 

D 1 Kanalizace vč. montáže 

414 761,97 

412 886,97 
1 K P0|_0001 Potrubí plastové do Země hrdlové Z trubek PP (KG2000) SN10 - vč. tvarovek, čistících kusů, upevnění,, lože a 

obsypu Z písku (např. Wavin/osma) DN16O m 11,000 1 196,31 706,69 20 933,00 Vlastní 

PP Potrubí plastové do země hrdlové Z trubek PP (KG2000) SN10 - vč. tvarovek, čistících kusů, upevnění,, lože a obsypu Z písku (např. 
Wavin/osma) DN160 

2 K Pøı_OOO1 .1 Potrubí plastové do země hrdlové Z trubek PP (KG2000) SN10 - vč. tvarovek, čistících kusů, upevnění,, lože a 
obsypu Z písku (např. Wavin/osma) DN200 m 6,000 1 706,63 814,79 15 128,52 Vlastní 

PP Potrubí plastové do Země hrdlové Z trubek PP (KG2000) SN10 - vč. tvarovek, čistících kusů, upevnění,, lože a obsypu Z písku (např. 
Wavin/osma) DN200 

3 K P0|_0001.2 Potrubí plastové Z trubek PP (KG2000) SN10 - vč. tvarovek, čistících kusů, řádného upevnění, izoloce, s 
povrchovou úpravou odolnou povětrnostním podmínkám 19/20mm (např. Wavin/osma) DN200 m 1,000 1 695,38 611,99 2 307,37 Vlastní 

PP Potrubí plastové Z trubek PP (KG2000) SN10 - vč. tvarovek, čistících kusů, řádného upevnění, izoloce, S povrchovou úpravou odolnou 
povětrnostním podmínkám 19/20mm (např. Wavin/osma) DN200 

4 K Pøı_OOO1.3 Potrubí plastové Z trubek PP (KG2000) SN10 - vč. tvarovek, čistících kusů, řádného upevnění (pevná, 
konzola+Závitová tyč max. délky 70mm), Parotěsná kaučuková izolace 19/20mm (např. Wavin/osma) DN200 ks 10,000 1 945,38 611,99 25 573,70 Vlastní 

PP Potrubí plastové Z trubek PP (KG2000) SN10 - vč. tvarovek, čistících kusů, rádného upevnění (pevná, k0nzo|a+závitová tyč max. délky 70mm), 
Parotěsná kaučuková izolace 19/20mm (např. Wavin/osma) DN200 

5 K Po|_0002 Plastová revizní šachta D425, S poklopem pro zatížení D400, plastovým dnem, teleskopickou rourou a, Spojek in- 
situ vč. Pomocného materiálu a příslušenství, hloubka cca 1180mm(např. wavin tegra) l'T`l 1,000 22 125,00 2 312,50 24 437,50 Vlastní 

PP Plastová revizní šachta D425, s poklopem pro zatížení D400, plastovým dnem, teleskopickou rourou a, Spojek in-situ vč. Pomocného materiálu 
a příslušenství , hloubka cca 1180mm(např. wavin teqra) 

6 K P0|_0002.1 Líniový odvodňovací žlab Z1 šířky 200mm, délky 12m Z polymerbetonu, s vloženým těsněním, s, pozinkovanou 
hranou a litinovým roštem S podélnými pruty - mřížkový, se žlabovou vpustí, včetně soubor 1,000 71 583,13 14 250,00 85 833,13 Vlastní 

PP

P 

Líniový odvodňovací žlab Ž1 šířky 200mm, délky 12m Z polymerbetonu, s vloženým těsnëním, s, pozinkovanou hranou a litinovým roštem S 
podélnými pruty - mřížkový, se žlabovou vpusti, včetně 
Poznámka k položce: 
uložení dle montážního přeclpísu pro zatížení D400, obetonování . příslušenství a pomocného /'nateríálu (např Aco draín Multílíne) 

7 K P0|_0002.2 Líniový odvodňovací žlab Ž2 šířky 150mm, délky 16m Z polymerbetonu, s vloženým těsněním, s, pozinkovanou 
hranou a litinovým roštem S podélnými pruty - mřížkový, S odtokovým dílem,vč. uložení soubor 1,000 68 361 ,25 19 000,00 87 361,25 Vlastní 

PP

P 

Líniový odvodňovací žlab Ž2 šířky 150mm, délky 16m Z polymerbetonu, s vloženým těsnëním, s, pozinkovanou hranou a litinovým roštem S 
podélnými pruty - mřížkový, S odtokovým dílem,vč. uložení 
Poznámka k položce: 
dle montážního nřednisu Dro zatížení C250, obetonování , Dříslušenství a pomocného materiálu (např. Aoo draín Multi/ine) 

8 K P0|_0002.3 Líniový odvodňovací žlab Ž3 šířky 150mm, délky 10,5m Z polymerbetonu, S vloženým těsnëním, s, pozinkovanou 
hranou a litinovým roštem S podélnými pruty - mřížkový, S odtokovým dílem, vč. uložení soubor 1,000 44 248,75 12 468,75 56 717,50 Vlastní 

PP

P 

Líniový odvodňovací žlab Ž3 šířky 150mm, délky 10,5m Z polymerbetonu, S vloženým těsnënírrı, S, pozinkovanou hranou a litinovým rošterrı S 
podélnými pruty - mřížkový, s odtokovým dílem, vč. uložení 
Poznámka k položce: 
dle montážního nřednisu Dro zatížení C250, obetonování , Dříslušenství a pomocného materiálu (např. Aoo draín Multi/ine) 

9 K P0|_0002.4 Demontáž potrubí litina DN16O l'Tl 4,000 0,00 285,00 1 140,00 Vlastní 
PP Demontáž potrubí litina DN16O 

10 K POI 0001.4 Demontáž stávající uliční vpusti včetně zásypání výkopkem a hutnění ks 1,000 0,00 6 875,00 6 875,00 Vlastní 
PP

_ 
Demontáž stávající uliční vpusti, včetně zásypání výkopkem a hutnění 

11 K POI 0001.5 úprava stávajícího klempířského Svodu - dovedení nad žlab ks 1,000 625,00 2 812,50 3 437,50 Vlastní 
PP

_ 
úprava stávajícího klempířského Svodu - dovedení nad žlab 

12 K Pøı_ooO1.e Napojení na stávající potrubí DN160-DN200 ks 2,000 1 187,50 3 750,00 9 875,00 Vlastní 
PP Napojení na stávající potrubí DN160-DN200 

13 K P0|_0001.7 Napojení na stávající betonovou šachtu potrubím DN200, včetě vodotèsného utěsnëní a Zapravení, prostupu ks 1,000 1 562,50 5 625,00 7 187,50 Vlastní 

Strana 38 Z 58



1PČ Typ Kód Popis MJ ıvınøžsrvi ımaıeriáı [CZK] J. montáž [CZK] cena øeıkem [CZK] 
Napojení na stávající betonovou sachtu potrubím DNZOO, včetě vodotesneho utěsnění a Zapraveni, prostupu 

Po|_OO01_8 Žıâgıăııupráce 
- odstranění povrchové vrstvy, výkopy, Zásypy, hutnění, odvoz a uložení přebytečného, materiálu na Soubor 1,0001 459,001 40 851,001 41 310,001V|aStní 

Zemní práce - odstranění povrchové vrstvy, výkopy, Zásypy, hutnění, odvoz a uložení přebytečného, materiálu na skládku 

1 

15 
1 

K 1Po|_OO01.9 1ZkouŠky těsnost vodou - dle platné ČSN a EN - vč.Zkušebního media svodné potrubí, do DN 250 
1 

m 
1 

28,0001 8,751 50,001 1 e45,001vıaS1nı' 
PP Zkoušky tesnost vodou - dle platné ČSN a EN - vćıkušebního media Svodné potrubí, do DN 250 

1 

161 K 1Pøı_0001.10 1PreS0n hmøi 
1 

øeıek 
1 

1,0001 0,001 8 125,001 8 125,001vızsın1 
Přesun hmot 

Pøı_0001 .11 Stavební přípomoce - sekání drážek a prostupü do velikosti 250x250mm vč.ZahoZení po montáži,, zhotovování celek 
otvorů v SDK konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní prvky pro společná 1,0001 4 500,001 10 500,001 15 000,001V|astní 

PP Stavební přípomoce › sekání drážek a prostupü do velikosti 250x250mm vč.Zahození po montáži,, zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, 
osazování revizních dvířek, montážní Dn/ky pro Společná 

P Poznámka k položce: 
Vedení. Ochranné a pomocné konstrukce, lešení 

D 2 Uvedení do provozu 1 875,00 
1 

181 K 1Pøı_0002.5 1ı=0nKčnizı‹øušı‹y, revize 1,0001 0,001 937,501 937,501vızS1nı' 
PP Funkční Zkoušky, revize 

1 

191 K 1Pøı_0002.e 1Uveden1óø prøvøzu,zaškøıeninživaıeıe 1,0001 0,001 937,501 937,501vıaS±n1 
PP Uvedení do provozu, zaškolení uživatele 

D Celkem Celkem 

Strana 39 Z 58 

0,00



KRYCÍ LIST SQUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa 
Obiekt: 

S0 01.1 01 - Nové připojení el. proudu z přípojkové skříně 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
PROXIMA a.s. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

18.01.2022 

60916478 
CZ60916478 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

93 461,73 
79 669,66 

173 131,39 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
173131,39 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
36 357,59 

0,00 

Cena S DPH V CZK 209 488,98 

Strana 40 Z 58



REKAPITULACE čLENÉNí souPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.1 01 - Nové připojení el. proudu z přípojkové skříně 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: PROXIMA a.S. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
21-M - Elektromontáže 

Datum: 18.01.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

ıvıaıęriáı [CZK] 

93 461,73 
26 022,15 

Mønťáž [CZK] 

79 669,66 
19 940,80 

Cena celkem [CZK] 

173 131,39 
45 962,95 

M21 - Elektromontáže 0,00 4 833,50 4 833,50 
21-M - Elektromontáže 50 454,64 14 393,60 64 848,24 

1 - Zemní práce 4 015,03 0,00 4 015,03 
21-M - Elektromontáže 265,98 4 082,26 4 348,24 
46-M - Zemní práce při eXtr.mont.pracíCh 12 703,93 36 419,50 49 123,43 

Celkem - Celkem 0,00 0,00 0,00 

Strana 41 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.1 01 - Nové připojení el. proudu z přípojkové skříně 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: PROXIMA a.s. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 

D 21-M Elektromontáže 

173 131,39 

45 962,95 
1 K 210020311R00 Montáž kabelového žabu S příslušenstvím, 250/100 mm, včetně víka m 30,000 0,00 406,64 12199,20 RTS 21/l 

PP Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 250/100 mm, včetně víka 

2 K 5531300011R žlab kabelový galvanicky/elektrolyticky zinkovaná ocel; drátěný s integrovanou spojkou; I 
= 3 000,0 mm; Š = 150 

mm; h = 110,0 mm; tı. 4,30 mm kus 15,000 831,70 0,00 12 475,50 RTS 21/ l 

PP žlab kabelový galvanicky/elektrolyticky zinkovaná ocel; drátěný S integrovanou spojkou; I 
= 3 000,0 mm; Š = 150 mm; h = 110,0 mm; tl. 4,30 mm 

3 K 345755120 víko drátěného žlabu pozinkované 2m/ks 250mm kus 15,000 659,84 0,00 9 897,60 Vlastní 
PP víko drátëného žlabu pozinkované 2m/ks 250mm 

4 K 210020653R00 Montáž ocelové konstrukce nosné, pro Zařízení do 50 kg, , kus 15,000 0,00 145,78 2186,70 RTS 21/I 
PP Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, , 

5 K 15411690R profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost S235 (11375); rovnoramenný; tl = 2,00 
mm;a=40,0 mm; b=40,0 mm t 0,150 10 434,60 0,00 1565,19 RTS 21/I 

PP profil ocelový tenkostënný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost S235 (11375); rovnoramenný; tl = 2,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm 
6 K 210100009R00 Ukončení vodičů v rozvaděči včetně Zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 120 mm2 kus 2,000 0,00 217,90 435,80 RTS 21/l 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 120 mm2 
7 K 345672400 oko kabelové Al 1 - 36 kV lisovací plná 120 x 10 ALU-F kus 2,000 44,50 0,00 89,00 Vlastní 

PP 
8 K 210100012R00 

økø kabeıøvè Aı 1 - 36 kv ıisøvaøi pıná 120 x 10 ALU-F 
Ukončení vodičů v rozvaděči včetně Zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 240 mm2 kus 6,000 0,00 326,85 1961,10 RTS 21/l 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 240 mm2 
9 K 345672550 oko kabelové Al 1 - 36 kV lisovací plná 240 x 10 ALU-F kus 6,000 98,21 0,00 589,26 Vlastní 

PP oko kabelové Al 1 - 36 kV lisovací plná 240 X 10 ALU-F 
10 K 210100041R00 Ukončení pasu na přístroji včetně Zapojení přístroje pasem, Cu, průřez do 40/5 mm2 kus 2,000 0,00 340,66 681,32 RTS 21/ l 

PP Ukončení pasu na přístroji včetně zapojení přístroje pasem, Cu, průřez do 40/5 mm2 
11 K 210100257R00 Ukončení kabelů smršťovací zaklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x240 mm2 kus 2,000 0,00 1 238,34 2 476,68 RTS 21/ l 

PP Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x240 mm2 
12 K 354363160 hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE-4F/5 4× 150-400 kus 2,000 702,80 0,00 1 405,60 Vlastní 

PP 

D M21 
hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE-4F/5 4× 150-400 

Elektromontáže 4 833,50 
13 K 210220021 R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, Z profilů ocelových 

pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm2, m 70,000 0,00 69,05 4 833,50 RTS 21/ l 

PP

P 

D 21-M 

Montáž uzemňovacího vedení V zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 
mm2. 
Poznámka k položce: 
včetně montáže svorek Spoiovacích, odbočných, upevňovacích a spo/'ovacího materiálu. 

Elektromontáže 64 848,24 
l14l 136,57] 0,00] 9 559,9olRTS 21/ ı K l35441120R lpásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm 

l 

kg 
| 

70,000| 
PP ˇ pásek uzemnovaci provedení pozinkovaný; 30 × 4 mm 

l15l K l210220301R00 lMontáž Svorky hromosvodové do dvou šroubů 
l 

kus 
| 

4,000| 0,00l 
PP 

89,05] 278,2OlRTs 21/ ı 

Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů 

ltöl K l35441895R lsvorka připojovací; provedeníFe/Zn 
l 

kus 
| 

2,000| 39,90l 0,00] 79,8olRTs 21/ ı 

Strana 42 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava 
Cenová 

PP svorka připojovací; provedení Fe/Zn 

]35441985R ]svorka pro zemnicí pásku; provedení Fe/Zn 
] 

kus 
] 

2,000] 52,17] 0,00] 104,34]RTS 21/ ı

] 

]17]K 
PP svorka pro zemnicí pásku; provedení Fe/Zn 

]210280002 ]Zkoušky a prohlídky el rozvodů a Zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč 
] 

kus 
] 

1,000] 0,00] 7 872,50] 7 872,50]vızs±ni ]18]k 
PP Zkoušky a prohlídky el rozvodů a Zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč 

]21O9O1O78R0O ]Vodiče, Šňůry a kabely hliníkové kabel Silový AYKY 1 kV, 3x240 + 120 mm2, volně uložený 
] 

m 
] 

70,000] 0,00] 92,07] 6 444,90]RTS 21/ l ]19]k 
PP Vodiće, šňůrya kabely hliníkové kabel Silový AYKY 1 kV, 3x240 + 120 mm2, volně uložený 

20 K 34113241R 
kabel 1-AYKY; Silový, instalační; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; Al jádro sektorové 
lanované ($M); počet žil 4; vnější průměr 56,0 mm; jmen.průřezjádra 3X240+12O mm2; teplota použití -35 až 70 
°C; odolný proti šíření plamene podle vy 

581,58 0,00 40 710,60 RTS 21/ l 

PP 

D 1 

kabel 1-AYKY; Silový, instalační; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do Země a vně; Al jádro sektorové lanované (SM); počet žil 4; vnější 
průměr 56,0 mm; jmenprůřezjadra 3X240+12O mm2; teplota použití -35 až 70 °C; odolný proti šíření plamene podle vyhlášky Č. 21/1996 

Zemní práce 4 015,03 
21 K ]141 R00 ]Přiražka za podružný materiál M 21, M 22 

] 

% 
| 

764,768 5,25] 0,00] 4 015,03]RTS 21/ l 

PP
P 

D 21-M 

Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 
Poznámka /‹ položce: 
Procentní sazba Z hodnoty nosného materiálu. 

Elektromontáže 4 348,24 
22 K 201 R00 Podíl přidružených výkonů 1 156,447 0,00 2,25 2 602,01 RTS 21/ l 

PP Podíl přidružených výkonů 
23 K ZV Zednické výpomoci 1 156,447 0,23 1,28 1 746,23 Vlastní 

PP 

D 46-M 
Zednické výpomoci 

Zemní práce při extr.mont.pracích 49 123,43 
24 K 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy V Zastavěném prostoru 0,040 834,57 8 061,72 355,85 RTS 21/l 

PP Vytýčení kabelové trasy v zastavěněm prostoru 
25 K 460030011R00 Sejmutí drnu 20,000 0,00 106,50 2130,00 RTS 21/l 

PP Sejmutí drnu 

26 K 460200164R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 25,000 0,00 383,46 9 586,50 RTS 21/ l 

PP Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 
27 K 460200304R00 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4 15,000 0,00 821,70 12 325,50 RTS 21/ l 

PP Výkop kabelové ıýhy 50/120 cm hor,4 
28 K 460421101 Lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 15,000 72,63 43,39 1 740,30 Vlastní 

PP Lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm 
29 K 460421113 Lože kabelů Z písku nebo Štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, Zakryté cihlami, Š lože do 45 cm 25,000 155,29 105,04 6 508,25 Vlastní 

PP Lože kabelů Z písku nebo štërkopísku tl 10 cm nad kabel, Zakryté cihlami, Š lože do 45 cm 
30 K 460421 182 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, Š lože do 50 cm 15,000 55,87 46,14 1 530,15 Vlastní 

31 
PP 
K 283234210 

Lože kabelů Z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, Š lože do 50 cm 
fólie varovná PE nebo PVC šíře 33 cm S potiskem 40,000 8,24 0,00 329,60 Vlastní 

32 
PP
K 460510055 

folie varovná PE nebo PVC šíře 33 cm S potiskem 
Kabelové prostupy Z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm 40,000 136,28 41,45 7 109,20 Vlastní 

PP Kabelové prostupy Z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm 

33 K 345713550R příslušenství krabic podpěra krabice do betonu; 80 x 80 X 30; na upevnění mezi stěny bednění, upraveno pro 
vložení trubky; mat. PE bezhalogenový; tepl0t.r0zsah -30 až 70 °C 40,000 27,00 0,00 1 080,00 RTS 21/l 

PP příslušenství krabic podpěra krabice do betonu; 80 ›< 80 X 30; na upevnění mezi stěny bednění, upraveno pro vložení trubky; mat. PE 
bezhaloqenovýi teDlot,rozSah -30 až 70 "C 

34 K 460560164R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4 25,000 0,00 99,12 2 478,00 RTS 21/ l 

PP Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4 

35 K 460560304R00 Zához rýhy 50/120 cm hornina třídy 4 15,000 0,00 212,40 3186,00 RTS 21/l 
PP Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 4 

36 K 201 R00 Podíl přidružených výkonů 483,594 0,00 1,58 764,08 RTS 21/l 
PP 

D Celkem 

Podíl přidružených výkonů 

Celkem 

Strana 43 Z 58 

0,00



KRYCÍ LIST SQUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa 
Obiekt: 

S0 01.2 01 - Nová vodovodní přípojka 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
PROXIMA a.s. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

18.01.2022 

60916478 
CZ60916478 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

160 792,60 
250 281,18 

411 073,78 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
411 073,78 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
86 325,49 

0,00 

|Cena S DPH V CZK 497 399,27 

Strana 44 Z 58



REKAPITULACE ČLENÉNÍ souPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.2 01 - Nová vodovodní přípojka 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: PROXIMA a.S. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 160 792,60 250 281,18 411 073,78 

1 - Vodovod vč. montáže 160 792,60 247 468,68 408 261,28 
2 - Uvedení do provozu 0,00 2 812,50 2 812,50 

Celkem - Celkem 0,00 0,00 0,00 

Strana 45 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.2 01 - Nová vodovodní přípojka 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: PROXIMA a.s. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Pøpis MJ ıvınøžsrvn' J.maıęriáı[czK] J.møn±áž[czK] cena øeıKem[czK] 

Náklady soupisu celkem 

D 1 Vodovod vč. montáže 

411 073,78 

408 261,28 

l 

1 
l 

K lPol_0001 Potrubí v zemi HDPE 100 SDR11 D90x8,2. vč.tvarovek, systémových objímek a upevnění, lože a obsypu Z, 
ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ 

l 

m 
l 

37,000 písku a výstrazné folie a signalizacního vodice, príslusenství a pomocného matriálu, prechodek, 791,44 514,44 48 317,56lVlastní 

PP

P 

Potrubí v zemi HDPE 100 SDR11 D90×8,2. vč.tvarovek, systémových objímek a upevnění, lože a obsypu Z, písku a výstražné folie a 
signalizačního vodiče, příslušenství a pomocného matriálu, přechodek, 
Poznámka k položce: 
montáže (např. Wavln/hawle ) 

2 K P0l_0001.1 Vodoměrná sestava DN80, včetně vodoměru v dodávce provozovatele vodovodu(DN50 Q3=25m3/h)- Šoupě 
80,, filtr 80, 2× redukce 80/50, 2× uklidňovací kus DN50, šoupě 80, T-kus 80/50 s vypouštěním, soubor 1,000 52 500,00 15 625,00 68 125,00 Vlastní 

PP

P 

Vodoměrná sestava DN80, včetně vodoměru V dodávce provozovatele vodovodu(DN50 Q3=25m3/h)- Šoupé 80,, filtr 80, 2× redukce 80/50, 2× 
uklidňovací kus DN50, šoupë 80, T-kus 80/50 S vvpouštëním, 
Poznámka k položce: 
kontrolovatelný Zpětný ventil 80 - těžká protikorozní ochrana GSK, montáže (např. Hawle) 

3 K P0l_0001.2 vodoměrná šachta typová, betonová Vodotěsná, Z vodostavebního betonu, minimální vnitřní rozmëry,, 
d2200/š1200/h1800, včetně poklopu min. B125, vstupního komínku, venkovního ochranného nátěru, ks 1 ,000 38 906,25 53 750,00 92 656,25 Vlastní 

PP

P 

vodoměrná šachta typová, betonová Vodotěsná, Z vodostavebního betonu, minimální vnitřní rozměn/,, d2200/š1200/h1800, včetně poklopu m 
B125, vstupního komínku, venkovního ochranného nátěru, 
Poznámka k položce: 
prostupù, těsnění, stupadel/žebřiku, příslušenství a pomocného matrlalu, včetně piskového lože, montáže 

in. 

4 K Pol_0001.3 Navrtávací pas a šoupě DN100 litina/ D90x8,2 tezká protikorozní Ochrana GSK vč.zemní sOupravy,, poklopu, 
příslušenství a pomocného matriálu, přechodek, montáže (např. Hawle) ks 1 ,000 26 595,19 7 776,88 34 372,07 Vlastní 

PP Navrtávací pas a šoupě DN100 litina/ D90x8,2 těžká protikorozní ochrana GSK vč.zemní soupravy,, poklopu, příslušenství a pomocného 
matriálu. přechodek, montáže (nabřˇ Hawle) 

5 K P0l_0002 Sejmutí ornice S uložením do 50m vč. zpětného zásypu a zatravnění m3 7,500 37,50 2 950,00 22 406,25 Vlastní 
PP Sejmutí ornice s uložením do 50m vč. zpětného zásypu a zatravnění 

6 K Pol_0002.1 Výkop rýhy pro potrubí a vodoměrnou Šachtu vč. pažení a zpětného zásypu vykopanou zeminou a hutnění, a 
odstranění přebytečné zeminy m3 40,000 21,25 1 891,25 76 500,00 Vlastní 

PP Výkop rýhy pro potrubí a vodoměrnou Šachtu vč. pažení a zpětného Zásypu vykopanou zeminou a hutnění, a odstranění přebytečné zeminy 

7 K P0l_0002.2 Odstranění a Obnova asfaltových vrstev krytu vozovky (obrusná a ložní vrstva) a Znovuprovedení, podkladních 
vrstev, vč. odvozu a uložení odstraněných vrstev na skládku m2 13,000 762,50 2 729,69 45 398,47 Vlastní 

PP Odstranění a Obnova asfaltových vrstev krytu vozovky (obrusná a ložní vrstva) a Znovuprovedení, podkladních vrstev, vč. odvozu a uložení 
odstraněných vrstev na skládku 

8 K Pøı_o002.3 Rozebrání, uložení v místě a obnova zámkové dlažby vč. podkladních vrstev, pomocného materiálu a, 
příslušenství, obrubníku a jeho obetonování m2 3,000 779,69 908,85 5 065,62 Vlastní 

PP Rozebrání, uložení v místě a obnova zámkové dlažby vč. podkladních vrstev, pomocného materiálu a, příslušenství, obrubníku a jeho 
obetonování 

9 K P0l_0002.4 Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce potrubí- dle platné ČSN a EN - vč.Zkušebního media a, chemikálií do 
DN100 m 37,000 3,38 160,00 6 045,06 Vlastní 

PP Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce potrubí- dle platné ČSN a EN - včıkušebního media a, chemikálií do DN100 
10 K POI 0001.4 Přesun hmot soubor 1,000 0,00 9 375,00 9 375,00 Vlastní 

PP
i 

D2 
Přesun hmot 

Uvedení do provozu 2 812,50 
11 K POI 0002.5 Funkční zkoušky, revize h 2,000 0,00 937,50 1 875,00 Vlastní 

PP
_ 

Funkční zkoušky, revize 

12 K Pol_0002.6 Uvedení do provozu, zaškolení uživatele h 1,000 0,00 937,50 937,50 Vlastní 
PP Uvedení do provozu, zaškolení uživatele 

Strana 46 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
Soustava 

D Celkem Celkem 0,00 

Strana 47 Z 58



KRYcí LIST SQUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa 
Obiekt: 

S0 01.3 01 - Přístřešek na náhradní zdroj - Stavební část 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
PROXIMA a.s. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

18.01.2022 

60916478 
CZ60916478 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

268 378,51 
189 437,64 

457 816,14 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
457 816,14 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
96 141,39 

0,00 

|Cena S DPH V CZK 553 957,53 

Strana 48 Z 58



REKAPITULACE čLENÉNí SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.3 01 - Přístřešek na náhradní zdroj - Stavební část 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: PROXIMA a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
1 - Zemní práce 

Datum: 18.01.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

ıvıatęrıáı [CZK] 

268 378,51 
0,00 

ıvıøntáž [CZK] 

189 437,64 
15 182,30 

Cena celkem [CZK] 

457 816,14 
15182,30 

2 - Základy,Zvláštní zakládání 28 531,82 28 267,67 56 799,48 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 714,84 1 259,38 2 974,22 

61 - Upravy povrchů vnitřní 151,81 420,71 572,52 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 9 419,79 10 534,66 19 954,46 

64 - Výplně otvorů 33 736,98 6 433,65 40 170,63 
94 - Lešení a Stavební výtahy 964,80 1 891,92 2 856,72 

711 - Izolace proti vodě 2 999,99 3 107,02 6 107,02 

763 - Dřevostavby 33 962,65 26 139,50 60102,15 
764 - Konstrukce klempířské 27 607,51 25 606,58 53 214,10 

767 - Konstrukce zámečnické 103 341,94 23181,57 126 523,51 

777 - Podlahy ze syntetických hmot 5 044,46 1 637,45 6 681,90 

783 - Nátěry 5 251,33 12 471,09 17 722,41 

VN - Vedlejší náklady 0,00 16 675,00 16 675,00 

1 - Zemní práce 0,00 8 200,48 8 200,48 

711 - Izolace proti vodě 9 247,97 0,00 9 247,97 

1 - Zemní práce 0,00 3 194,88 3 194,88 

711 - Izolace proti vodě 6 402,62 5 233,78 11 636,39 

Celkem - Celkem 0,00 0,00 0,00 

Strana 49 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.3 01 - Přístřešek na náhradní zdroj - Stavební část 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: 
Uchazeč: PROXIMA a.S. 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis ıvınøžsrvn' J.ma1ęriáı[cZK] J. mønráž [CZK] cena øeıKem[cZK] Ce“°"á 
soustava 

Náklady soupisu celkem 

D 1 Zemní práce 

457 816,14 

15182,30 
1Hloubení zapažených jam a Zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně 5,000| 0,001 1 382,761 8 913,801RTS 21/ı 1 

1 

K 1131301201R00 
PP

P 

Hloubeni zapaženýchjam a Zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně 
Poznámka k položce: 
S urovnáním dna do předepsané-ho profilu a spádu, S připadne nulným přemísléním výkopku ve výkopišti a dále buďs přemístënim výkopku na 
Dřilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraie iámv nebo S naloženim na dopravní Drostředek 
1VodorOvné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 5,0001 0,001 309,351 1 546,751RTS 21/I 2 

1 

K 11827O1105R00 
PP
P 

Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
Poznámka k položce: 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmuľí, Zpáteční cesta vozidla. 
1VodorOvne přemístění do 10000m, horniny 5,0001 0,001 309,351 1 54e,751vıas±n1 3 

1 

K 1162701105R01 
PP Vodorovné přemístění do 1000Om, horniny 

1Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 Z Katalogu odpadů 5,000| 0,001 1 035,001 5175,001RTS 21/I 4 
1 

K 1199000002R00 
PP 
VV 
VV 

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 Z Katalogu odpadù
5 
Součet 

Zák|ady,Zv|áštní Zakládání 

5,000 
5,000 

56 799,48 
1PolŠtáře Zhutnené pod Základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 63 - 125 mm 8,1401 771,871 623,081 11 354,891RTs 21/ ı 

D 2 
51 K 1271521111Roo 

PP 
VV 
VV 

Polštáře Zhutněné pod Základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 63 - 125 mm 
2,5*3,7*0,88 
Součet 

8,140 
8,140 

1Beton základových desek prostý třídy C 20/25 1,3881 3 086,271 329,231 4 740,711RTS 21/I 6 
1 

K 1273313e21R00 
PP
P 
VV 
VV 

Beton základových desek prostý třídy C 20/25 
Poznámka k položce: 
dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 
2,5*3,7*0,15 
Součet 

1,388 
1,388 

1Zdivo základové Z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 16,3201 1 100,801 570,151 27 269,901RTS 21/ ı 7 
1 

K 1274272130RT3 
PP
P 
VV 
VV 

Zdivo základové Z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 
Poznámka k položce: 
S výplní betonem, bez výztuže, 
13,6*1 ,2 
Součet 

16,320 
16,320 

Přesun hmot pro hráze Zdéné, betonové, železobet. přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové a 
železobetonové, 28,0941 0,001 239,091 6 716,991RTS 21/ I 8 

1 

K 1998322011R00 
PP Přesun hmot pro hráze zděné, betonové, železobet. přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové, 

Přesun hmot pro hráze zděné, betonové, železobet. přesun hmot pro Objekty hráze přehradní zděné, betonové a 
železobetonové, 28,0941 0,001 239,091 6 716,991RTS 21/ I 9 

1 

K 1998322011R00 
PP 

D 3 

Přesun hmot pro hráze zděné, betonové, železobet. přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové, 

2 974,22 Svislé a kompletní konstrukce 
1Stěny Z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C12/15 1,9801 691,841 342,011 2 047,021RTS 21/ I 101 K 1311112315RT1 

PP
P 

Stěny Z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C12/15 
Poznámka k položce: 
(Ztracené bednění) Z betonových tvárnic a zálivka betonem, 

Strana 50 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

]38899e142R00 ]Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu Z HDPE, DN do 110 mm, ve štole 
] 

m 
] 

1,250] 276,00] 253,00] 881,25]RTs 21/ı ]11]K 
PP Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu Z HDPE, DN do 110 mm, ve štole 

]12]K 
PP 

]99801 1001 R00 ]PřeSun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m 
] 

t 
] 

0,803] 0,00] 331,20] 285,95]RTS 21/ ı

P 

D 61 

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí Zdénou výšky do 6 m 
Poznámka l‹ položce: 
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) S nosnou 
Svislou konstrukci zdënou Z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 

Upravy povrchů vnitřní 572,52 
]812475121RT1 ]Omítky vnitřních stěn ze suché směsi S postřikem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 5 mm lm2| 1,600] 94,88] 258,23] 584,98]RTs 21/ ı ]13]K 

PP
P 
VV 
VV 

Omítky vnitřních stěn ze suché směsi s postřikem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 5 mm 
Poznámka k položce: 
V podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství 
0,4*4*0,5*2 
Součet 

1,600 
1,600 

]14] K 
PP 

]999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnejsích plášťů 
výšky do 6 m, l*l 0,021] 0,00] 359,26] 7,54]RTS 21/ I

P 

D 63 

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro Opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, 
Poznámka k položce: 
oborů 801, 803, 811 a 812 

Podlahy a podlahové konstrukce 19 954,46 
]15]K 

PP 
]831315811R00 ]Mazanina z betonu pvøslêhø lı. pres 120 do 240 mm indy c 18/20 , 

] 

m3 
| 

2,419] Z 938,07] 1 100,44] 9 784,32]RTs 21/ ı

P 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

Mazanina Z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , 

Poznámka k položce: 
(Z kameniva) hlazená dřevěným hlad/tkem 
5,81 *2,6*0,15 
1,477*1,25*0,15 
O,3*1,85*0,15 
- 

( O,7*0,6*0,15 ) 

- 
( O,96*1*0,15 ) 

Součet 

2,266 
0,277 
0,083 
-0,063 
-0,144 
2,419 

]999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 6 m, nošením l*l 8,144] 0,00] 814,20] 6 630,84]RTS 21/ I ]16] K 

PP
P 

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením 
Poznámka k položce: 
oborů 801, 803, 811 a 812 

]17]K 
PP 

]831312811R00 ]Mazanina Z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, 
] 

m3
] 

0,808] 2 875,23] 1 540,77] 3 559,30]RTs 21/ ı

P 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

D 64 

Mazanina Z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, 
Poznámka k položce: 
(Z kameniva) hlazená dřevěným /1/aditkem 
5,81 *2,6*0,05 
1,477"1,25*0,05 
0,3*1,85*0,05 
- 

( 0,7"0,6"0,05) 
- 

( 0,96*1"0,05 ) 

Součet 

Výplně otvorů 

0,755 
0,092 
0,028 
-0,021 
-0,048 
0,806 

40 170,63 

18K 6429421 1 1 RT8 
Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou 
maltu, s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky 
zárubní 145 X 197 X 11 cm 

kus 1,000 4 602,30 1 983,75 6 586,05 RTS 21/ I 

PP Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v 
zárubni a S osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávkv zárubní 145 X 197 X 11 cm 

19K 642942111RU4 
Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou 
maltu, S vybetonováním prahu v zárubní a S osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky 
zárubní 80 X197 X 16 cm 

kus 1,000 3 822,03 1 256,38 5 078,41 RTS 21/ I 

PP Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v 
zárubni á s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávkv zárubní 80 X 197 X 16 cm 

]55341014R dveře speciální vnitřní; vnější; Š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; kovové, jednostranně hladké; otevíravé; počet křídel
1 

kus 1,000] 7 802,75] 991,88] 8 794,63]RTS 21/ I 2O]K 
PP 

21]K ]55841014RRR 
dveře speciální vnitřní; vnější; Š = 600 mm; h = 1 970,0 mm: kovové, jednostranně hladké; otevíravé; počet křídel 1 

]Dveře kovo.bez zárubně_14P kus 1,000] 17 509,90] 1 983,75] 19 493,85]vızs±n1 

Strana 51 Z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

PP Dveře kovo.beZ Zárubně_14P 
]998787101 R00 ]Přesun hmot pro kovové Stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 

] 

t 0,173] 0,00] 1 259,48] 217,89]RTs 21/ı 22] K 
PP
P 

D 94 

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
50 m vodorovně 

Lešení a Stavební výtahy 2 856,72 
]941955001 R00 ]Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 

] 

m2 24,000] 40,20] 78,83] 2 856,72]RTS 21/ I 23] K 
PP 
VV 
VV 

D 711 

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, O výšce lešeřıove podlahy do 1,2 m 
20*1,2 
Součet 

Izolace proti vodě 

24,000 
24,000 

6 107,02 
]998711101R00 ]Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 

] 

t 0,329] 0,00] 952,20] 313,27]RTS 21/ı 24] K 
PP
P 

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 
Poznámka k položce: 
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysne plochy Skládky do těžiště půdoıysné plochy objektu 

25] K 
PP 

]711212001Rs3 ]|zolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti 
] 

m2 17,878] 152,87] 150,73] 5 427,78]RTS 21/ ı 

Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti 
]713541301R00 ]Tme|ení protipožárním tmelem ploch 

] 

m2 0,276] 48,48] 281,17] 84,91]RTS 21/ı 28] K 
PP 
VV 
VV 
VV 

Tmelení protipožárním tmelem ploch 
0,063*4*0,34 
0,14*4*0,34 
Součet 

0,086 
0,190 
0,276 

]28395201 .AR ]pèna PU; Spray; mønıážni, výpıňøvá; 0,75 ı 
] 

KUS 2,000] 127,08] 0,00] 254,18]RTS 21/ı 27] K 
PP pěna PU; spray; montážní, výplňová; 0,75 I 

]998713101R00 ]Přesun hmot pro izolace tepelné V objektech výšky do 6 m 
]

t 0,031] 0,00] 888,48] 28,92]RTS 21/ ı 28] K 
PP
P

D 

Přesun hmot pro izolace tepelné V objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
50 m vodorovně 

Dřevostavby 60102,15 763 
]783812111Rv5 ]Montáž obložení stěn, Z desek tl. 16 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky cementotřískové 

] 

m2 25,801] 831,12] 203,58] 21 535,58]RTs 21/ ı 29] K 
PP
P 
VV 
VV 

Montáž obložení stěn, Z desek tl. 16 mm, na sraz, přibitím, včetně dodávky desky cementotřískove 
Poznámka k položce: 
vč. dodávky a montáže Sboiovac/'ho materiálu 
23,455882*1,1 
Součet 

25,801 
25,801 

]998783101 R00 ]Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 
]

t 1,003] 0,00] 1 004,84] 1 007,85]RTs 21/ ı 30] K 
PP
P 

Přesun hmot dřevostaveb V objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
50 m vodorovně 

]783811121RT8 ]Montáž bednění střech, Z desek tl. 15 mm, na sraz, sponkováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkově 
] 

m2 17,908] 798,47] 132,57] 18 873,08]RTs 21/ ı 31] K 
PP
P 
VV 
VV 

Montáž bednění střech, Z desek tl. 15 mm, na sraz, sponkováním, včetně dodávky desky dřevoštěpkove 
Poznámka k položce: 
vč. dodávky a montáže Snoiovacího materiálu 
3,7*4,4*1,1 
Součet 

17,908 
17,908 

32]K ]342267112R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 
X500 mm 1× opláštění, třístranný, deska Standard tloušťky 12,5 mm 12,980] 260,41] 1 348,67] 20 885,86]RTS 21/ I 

PP 
VV 
VV 

D 764 

] 

nn 

Obklady konstrukcí Sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 ×500 mm 1× opláštění, třístranný, 
deska standard tloušťky 12,5 mm 
1 1 ,8*1 ,1 
Součet 

Konstrukce klempířské 

12,980 
12,980 

53 214,10 
]33] K ]764905102R00 

Krytina Z trapézových profilů osazených na Ocel, výška vlny 18 mm, Z pozinkovaného plechu S povrchem Z 
polyesteru, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž ]m2 19,536] 987,05] 1 009,05] 38 995,81]RTS 21/ I

] 

PP

P 
VV 

Krytina Z trapézových profilů osazených na ocel, výška vlny 18 mm, Z pozinkovaného plechu S povrchem Z polyesteru, tl. 0,5 mm, dodávka a 
montáž 
Poznámka k položce: 
S úpravou krytiny u okapů, prostupù a výčnělků 
3,7*4,4*1,2 

Strana 52 Z 58 

19,536



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

VV Součet 19,536 

34K 764252401 R00 podokapních pülkulatých, rš 250 mm 
Žlaby Z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací m 9,680 575,46 315,24 8 621,98 RTS 21/ l 

PP 
VV 
VV 

8,8*1,1 
Součet 

Žlaby Z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabü včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních pùlkulatých, rš 250 mm 
9,680 
9,680 

35K 764454202R00 manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm 
Odpadní trouby Z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby Z PZ plechu, kruhové včetně Zderı, m 4,908 408,48 388,01 3 909,17 RTS 21/ l 

PP 

žž 
výpustí vody a ořechodových kusů Drůměru 100 mm 
2,231*2*1,1 
Součet 

Odpadní trouby Z poZinkovane'ho plechu výroba a montáž odpadní trouby Z PZ plechu, kruhove' včetně Zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, 

4,908 
4,908 

36 X 998764101 R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,167 0,00 1 853,80 309,58 RTS 21/l 
PP
P 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské V objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
50 m vodorovně 37K 76439321 OROO Ostatní střešní prvky Z pozinkovaného plechu výroba a montáž hřebene střechy, rš 250 mm m 4,840 154,80 129,82 1 377,56 RTS 21/l 

PP 
VV 
VV 

D 767 

Ostatní střešní prvky Z pozinkovaneho plechu výroba a montáž hřebene střechy, rš 250 mm 
4,4*1,1 
Součet 

Konstrukce Zámečnické 

4,840 
4,840 

126 523,51 
]93817311RRR ]OsaZení doplňkových ocel. konstrukcí, krov_D+M 

]

1 0,371] 244 882,50] 59 512,50] 112 848,93]vıaS±nr 38] K 
PP Osazení doplňkových ocel. konstrukcí , 

krov_D+M 
]9987871O1ROO ]PřeSun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce V objektech výšky do 6 m 

]

1 0,439] 0,00] 1 259,48] 552,91]RTS 21/ ı 39] K 
PP
P 

Přesun hmot pro kovove' stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
50 m vodorovně 

]273381921RT5 ]VýZtuž základových desek Ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm 
]

t 0,065] 62 282,38] 8454,12] 4 597,87]RTS 21/ l 40] K 
PP
P 
VV 
VV 

Výztuž základových desek Ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm 
Poznámka k položce: 
včetně distančních pıvků 
17,87798*1,2*0,0030333 
Součet 

0,065 
0,065 41K 13890101R příplatek pozinkování tabulí nebo dutých výrobků K9 370,600 23,00 0,00 8 523,80 RTS 21/ l 

PP 

D 777 

příplatek pozinkování tabulí nebo dutých výrobků 

Podlahy Ze syntetických hmot 6 681,90 42K 777615114R00 Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x m2 17,878 282,16 91,59 6 681,90 RTS 21/ l 

PP 

D 783 

Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x 

Nátěry 17 722,41 43K 783626027R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, Základní m2 46,912 25,91 135,67 7 580,04 RTS 21/ l 

PP 
VV 
VV 

Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, Základní 
23,455882*2 
Součet 

46,912 
46,912 44K 621412311R00 Nátěn/ vnějších podhledů akrylátové, m2 46,912 86,03 130,17 10142,37 RTS 21/l 

PP 

D VN 
Nátěry vnějších podhledů akıylátové, 

Vedlejší náklady 16 675,00 45K 1 Mimostaveništní d0prava_OSObní kpl 1,000 0,00 5 750,00 5 750,00 Vlastní 
PP Mimostaveništní doprava_Osobní 46K 2R ZÁMEČNÍK kpl 1,000 0,00 5 175,00 5175,00 RTS 21/ l 

PP ZÁMEČNÍK 47K 3 Zařízení staveniště_WC 1×_1× měsíc kus 1,000 0,00 3 450,00 3 450,00 Vlastní 
PP Zařízení staveniště_WC 1›‹_1›‹ měsíc 48K 4 Průběžný uklid Okolo StaveniŠtě_Zametáním kpl 1,000 0,00 2 300,00 2 300,00 Vlastní 
PP 

D 1 

Průběžný uklid okolo staveniště_Zametaním 

Zem ní práce 
Strana 53 Z 58 

8 200,48



PČ Typ Kód Popis MJ ıvınøžsívi ımaıeriáı [CZK] J. montáž [CZK] cena celkem [CZK] 

l1e2201102ROO iVodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m 
i 

m3
| 

7,216| 0,00l 1oe,03l 7e5,11lRTS 21/ı 49l K 
PP
P 

\/odorovne přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m 
Poznámka k položce: 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Zpáteční cesta vozidla. 

l1751O12O1ROO iObSyp objektů bez prohození Sypaniny 
i 

m3
| 

7,216| 0,00l 1 o3o,4ol 7 435,37iRTS 21/ I 50l K 
PP

P 

D 711 

Obsyp Objektů bez prohození sypaniny 
Poznámka k položce: 
sypaninou Z vhodných hornin fř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru 
Zhutnëní, 

9 247,97 
511K l11161346R 

Izolace proti vodě 
lasfalt oxidovaný stavebně-izolační bod měknutí 80 až 110 °C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 15°C 

1 

t
1 

1 020 až 1 050 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý 0,0271 40 917,00ı 0,001 1 104,76ıRTS 21/ I 

PP asfalt Oxidovaný stavebně-izolační bod měknutí 80 až 110 °C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 15°C 1 020 až 1 050 kglm3; 
nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý 

521K l62852257R pás izolační Z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální
1 

posyp; spodní strana PE fólie; tl. 5,0 mm 41,119l 198,04ı 0,00ı 8143,21ıRTS 21/ I 

PP 

D 1 

pás izolační Z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; 
tl. 5,0 mm 

Zemní práce 3 194,88 
l175101209Roo iObsyp objektů příplatek za prohození sypaniny 

i 

m3 
| 

7,218| 0,00l 442,75l 3194,88lRTs 21/ı 53l K 
PP

P 

D 711 

Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny 
Poznámka k položce: 
sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdáleností do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru 
zhutnëní. 

Izolace proti vodě 11 636,39 
54K 11163111R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; k nerozpustný ve vodě; hořlavý; Zpracování za studena; černý 9 11,799 107,79 0,00 1271,81 RTS 21/I 

PP lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kglm3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; 
Zpracování Za studena; černý 55K 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,000 0,00 1 005,56 0,00 RTS 21/l 

PP
P 

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 
Poznámka k položce: 
50 m vodorovně měřeno od těžiště pùdorysné plochy Skládky do těžiště púdorysně plochy objektu 

56K 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 X nátěr, 
materiál ve specifikaci m2 35,756 0,00 14,49 518,10 RTS 21/I 

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 ›< nátěr, materiál ve specifikaci 

57K 711121131R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , 
nátěrem asfaltovým, materiál ve 

specifikaci 
m2 17,878 0,93 20,69 386,52 RTS 21/I 

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše vodorovné , nátěrem asfaltovým, materiál ve specifikaci 58K 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením Vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, m2 35,756 10,71 121,54 4 728,73 RTS 21/ I 

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pasy přitavením Vodorovná. 1 vrstva. bez dodávky izolačních pásů, 

59K 28375870R deska izolační EPS 100; pěnový polystyren S grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 2,580 m2K/W; obi. hmotnost 20,00 kglm3 m2 18,236 245,13 0,00 4 470,19 RTS 21/ l 

PP deska izolační EPS 100; pěnový polystyren S grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 
2,580 m2K/W; obi. hmotnost 20,00 kç|lm3 60K 28376082R pásek Okrajový; Standard; PE; tl = 8,0 mm; Š = 120,0 mm; I 

= 50 000 mm m 19,308 13,52 0,00 261,04 RTS 21/ I 

PP 

D Celkem 

pásek okrajový; standard; PE; tl = 8,0 mm; Š =120,0 mm: I 
= 50 000 mm 

Celkem 

Strana 54 Z 58 

0,00



KRYCÍ LIST SQUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště II. etapa 
Obiekti 

S0 01.3 02 - Přístřešek na náhradní zdroj - Elektrotech. zařízení 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
PROXIMA a.s. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IC. 

DIČ: 

18.01.2022 

60916478 
CZ60916478 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

1 157 369,63 
170 785,02 

1 328 154,65 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
1 328 154,65 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
278 912,48 

0,00 

|Cena S DPH V CZK 1 607 067,13 

Strana 55 Z 58



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SQUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Obiekt: 

S0 01.3 02 - Přístřešek na náhradní zdroj - Elektrotech. zařízení 
Místo: Datum: 18.01.2022 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: PROXIMA a.S. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem ##1##### 170 785,02 1 328 154,65 
21-M - Elektromontáže ######### 170 785,02 1 328 154,65 

Celkem - Celkem 0,00 0,00 0,00 

Strana 56 Z 58



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ŠSCS Jíloviště Il. etapa 
Objekt: 

S0 01.3 02 - Přístřešek na náhradní zdroj - Elektrotech. zařízení 
M ísto: 
Zadavatel: 
Uchazeč: PROXIMA a.s. 

Datum: 18.01.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 

D 21-M Elektromontáže 

1 328 154,65 

1 328 154,65 
1 K 210020311R00 Montáž kabelového žabu S příslušenstvím, 250/100 mm, včetně víka m 25,000 0,00 406,64 10 166,00 RTS 21/I 

PP Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 250/100 mm, včetně víka 
2 K 345754950S žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 10OX250 kus 14,000 936,05 0,00 13 104,70 Vlastní 

PP žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 10OX250 
3 K 345755120 víko drátěného žlabu pozinkované 2m/ks 250mm kus 14,000 659,84 0,00 9 237,76 Vlastní 

PP víko drátëného žlabu pozinkované 2m/ks 250mm 
4 K 210020653R00 Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, , kus 12,000 0,00 145,78 1 749,36 RTS 21/I 

PP Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, , 

5 K 154111900 profil ocel L rovnoramenný11343.0 4901420 40x40x2 mm t 0,120 10 434,60 0,00 1 252,15 Vlastní 
PP profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901420 40×40×2 mm 

6 K 210100009R00 Ukončení vodičů V rozvadëči včetně Zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 120 mm2 kus 4,000 0,00 217,90 871,60 RTS 21/I 
PP Ukončení vodičů v rozvadëči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 120 mm2 

7 K 345672400 oko kabelové Al 1 - 36 kV lisovací plná 120 x 10 ALU-F kus 4,000 44,50 0,00 178,00 Vlastní 
PP oko kabelové Al 1 - 36 kV lisovací plná 120 X 10 ALU-F 

8 K 210100012R00 Ukončení vodičů v rozvaděči včetně Zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 240 mm2 kus 12,000 0,00 326,85 3 922,20 RTS 21/l 
PP Ukončení vodičů v rozvadëči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 240 mm2 

9 K 345672550 Oko kabelové Al 1 - 36 kV lisovací plná 240 X 10 ALU-F kus 12,000 98,21 0,00 1 178,52 Vlastní 
PP oko kabelové Al 1 - 36 kV lisovací plná 240 X 10 ALU-F 

10 K 210100041R00 Ukončení pasu na přístroji včetně zapojení přístroje pasem, Cu, průřez do 40/5 mm2 kus 4,000 0,00 340,66 1 362,64 RTS 21/l 
PP Ukončení pasu na přístroji včetně zapojení přístroje pasem, Cu, průřez do 40/5 mm2 

11 K 210100257R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x240 mm2 kus 4,000 0,00 1 238,34 4 953,36 RTS 21/I 
PP Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x240 mm2 

12 K 354363160 hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE-4F/5 4× 150-400 kus 4,000 702,80 0,00 2811,20 Vlastní 
PP hlava rozdělovací, smrštˇovaná přímá do 1kV SKE-4F/5 4× 150-400 

13 K 2101730018 Montáž a kompletizace generátoru 100/80kVA kus 1,000 0,00 92 070,00 92 070,00 Vlastní 
PP Montáž a kompletizace generátoru 100/80kVA 

14 K MG1 Motorgenerátor, diesel., 230/400V s regulací, 100/80kVA S rozváděčem - bez kapotáže kus 1,000 959 468,75 0,00 959 468,75 Vlastní 
PP Motorgenerátor, diesel., 230/400V s regulací, 100/80kVA s rozváděčem - bez kapotáže 

15 K 210190023R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž skříní RVS a Blokorů vnitřních a venkovních do váhy, 
300 kg, kus 1,000 0,00 9 207,00 9 207,00 RTS 18/ I 

PP Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž skříní RVS a Blokorů vnitřních a venkovních do váhy, 300 kg, 16K 357Přep. rozv. sítí Rozváděč - přípojné pole přepojování sítí D0 - MDO kus 1,000 84 397,50 0,00 84 397,50 Vlastní 
PP Rozváděč - přípojné pole přepojování sítí DO - MDO 

17 K 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě l'Tl 35,000 0,00 69,05 2416,75 Vlastní 
PP 

18 K 354420620 
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek V Zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě 
páska zemnící 30 x 4 mm FeZn K9 35,000 136,57 0,00 4 779,95 Vlastní 

PP páska zemnící 30 X 4 mm FeZn 
19 K 210220301 R00 Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů kus 4,000 0,00 69,05 276,20 RTS 21/l 

PP Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů 
20 K 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 4,000 39,90 0,00 159,60 Vlastní 

PP svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí 

Strana 57 Z 58



Typ Kód Popis Množství J. materi áı [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

K 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a Zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000 0,00 15 345,00 15 345,00 Vlastní 
PP Zkouškya prohlídky el rozvodů a Zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč 
K 210901078R 00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel Silový AYKY 1 kV, 3x240 + 120 mm2, volně uložený 35,000 0,00 92,07 3 222,45 RTS 21/I 

PP Vodiče, Šňůry a kabely hliníkové kabel Silový AYKY 1 kV, 3x240 + 120 mm2, volně uložený 

K 34113241R 
kabel 1-AYKY; Silový, instalační; pevné uložení vnitřní, pevné uložení do Země a vně; AI jádro Sektorové 
lanované (SM); počet žil 4; vnější průměr 56,0 mm; jmen.průřeZjádra 3x240+120 mm2; teplota použití -35 až 70 
°C; odolný proti šíření plamene podle vy 

35,000 581,58 0,00 20 355,30 RTS 21/I 

PP kabel 1-AYKY; Silový, instalační; pevné uložení vnitřní, pevne' uložení do Země a vně; Al jádro Sektorové lanované (SM); počet žil 4; vnější 
průměr 56,0 mm; jmen.průřeZ jádra 3›‹240+120 mm2; teplota použití -35 až 70 °C; odolný proti šíření plamene podle vyhlášky č. 21/1996 

KPM Přidružený materiál 10 969,234 5,25 0,00 57 588,48 Vlastní 
PP Přidružený materiál 

K 201 R00 Podíl přidružených výkonů 12 424,860 0,00 0,75 9 318,64 RTS 21/I 
PP Podíl přidružených výkonů 
K ZV Zednické výpomoci 12 424,860 0,23 1,28 18 761,54 Vlastní 

PP 

D Celkem 

Zednické výpomoci 

Celkem 

Strana 58 Z 58 

0,00


